prostriedkov rozpočtu obce Tomášov, túto Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce 

Tomášov v roku 2022. 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec Tomášov v zmysle VZN č. 4/2015 a uznesenia Obecného zastupiteľstva 

v Tomášove č. 6/2022 zo dňa 14.02.2022 poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo 

výške 17.000 € (slovom: sedemnásťtisíc  eur) 

2. Poukázaný príspevok bude použitý na jednotlivé aktivity – športovú činnosť Športového 

Klubu Tomášov. 

3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma. 

II. 

Spôsob platby 

1. Finančná dotácia bude poskytnutá bezhotovostným stykom z účtu obce na účet príjemcu